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Galvanizado (Blanco, Negro o Amarillo)

Blanco, Gris
o Negro

Blanco, Gris
o Negro

Blanco, Gris
o Negro

Para uso con 
Bujes de 

Acoplamiento
o Reducción, 
se necesita

especificar el Tubo

Ø7 x 50mm
30 x 30mm
30 x 45mm
38 x 38mm

UNC 5/16" x 1"
UNC 5/16" x 15mm

16mm
19mm
26mm

16mm
19mm
26mm

HG HC HR HU HL

Modelo 

Dimensiones 

Detalles 

Pintura

Otras fijaciones y tratamientos superficiales disponibles por encargo

Para mobiliario en general

Colores

Caja Croma, Dorada, Cromo Mate y Oro Viejo

Inyectado en Zamak

Izquierda

Derecha

Rodamientos

Jaula H (Rígida)
Rosca Nylon

Jaula W (Blanda)
Rosca TPU

Uso en pisos de moqueta.

Revisado en el  29/11/2018

Otros colores disponibles por encargo

Uso en pisos lamien lados en madera, suelos de madera, suelos cerámicos.

Fijación y Acabado

Tratamiento 
Superficial en 

Fijaciones
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